Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01634070435
Denominazione: RemaTarlazzi S.p.A.

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: Via F.Ili Kennedy 7/9

Comune: Macerata Provincia: MC

Cap: 62100 Nazione: IT

Telefono: 0733203205

Email: amministrazione@rematarlazzi.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605

Codice fiscale: 02240470605
Denominazione: R.E.M. SRL
Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A
Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento

‘ Art. 73 ‘ Numero documento

Data documento

Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, lett. a)

V6/2021/000024020

28-02-2021

M5UXCR1

Causale

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva, - salvo Vs comunicazione scritta. - La nostra
banca di appoggio e: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban 1T95 O 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX - IVA AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA -

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO -

Cod. articolo Descrizione

Quantita Prezzo unitario ‘

UM ‘Scontoomagg.’ %IVA ’Prezzototale

DDT VRP/2021/000001611 del 02-02-2021

Vs.Ord. 0045

CAV HO7RNF4G2, CAVO GOMMA NEOPRENE NERO 4G2,5 MMQ
5BOB (COD.

REMATARLAZZI)

1016314 (BARCODE)

CAV CAVO GOMMA-NEOPRENE NERO 4G10MMQ
HO7RNF4G10BOB

(cop.
REMATARLAZZI)
0549851 (BARCODE)

DDT VRP/2021/000001675 del 03-02-2021

Vs.Ord. 0036
(TchDTE50-6501000M DRIVER LEDCC SLIM PROGRAM.50W 650-1000MA
REMATARLAZZI)

6204280 (BARCODE)
DDT VRP/2021/000002111 del 10-02-2021

Vs.Ord. 0057

PHO 3210567 (COD.  PTTB 2,5 MORSETTO PASSANTE
REMATARLAZZI)
4595762 (BARCODE)

Spese Incasso (AC)

Spese di Trasporto (AC)

25,00 1,30
45,00 4,54
6,00 21,90
300,00 0,45
15,00

17,10

ML

ML

NR

NR

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

32,50

204,30

131,40

135,00

15,00

17,10

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ’ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta

| (esigibilita immediata) 22,00 535,30 117,77
Importo bollo Bollo Virtuale ‘ Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento

653,07

Modalita pagamento ‘ Coordinate Bancarie ‘ Istituto Data scadenza Importo
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 INTESA SANPAOLO S.P.A. 10-06-2021 217,69
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 INTESA SANPAOLO S.P.A. 10-07-2021 217,69
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 INTESA SANPAOLO S.P.A. 10-08-2021 217,69

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate

Pagina1dil




