## Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01634070435 Denominazione: RemaTarlazzi S.p.A. Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via F.Ili Kennedy 7/9

Cap: **62100** Nazione: **IT** Telefono: **0733203205** 

Email: amministrazione@rematarlazzi.it

Comune: Macerata Provincia: MC

## Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605

Codice fiscale: 02240470605 Denominazione: R.E.M. SRL Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

l	Email: driffin of defoto of other activities					
	Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario	
	TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, lett. a)		V6/2021/000024020	28-02-2021	M5UXCR1	

## Causale

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva, - salvo Vs comunicazione scritta. - La nostra banca di appoggio e: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban IT95 O 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX - IVA AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA - CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO -

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	DDT VRP/2021/000001611 del 02-02-2021						
	Vs.Ord. 0045						
CAV H07RNF4G2, 5BOB (COD. REMATARLAZZI) 1016314 (BARCODE)	CAVO GOMMA NEOPRENE NERO 4G2,5 MMQ	25,00	1,30	ML		22,00	32,50
CAV H07RNF4G10BOB (COD. REMATARLAZZI) 0549851 (BARCODE)	CAVO GOMMA-NEOPRENE NERO 4G10MMQ	45,00	4,54	ML		22,00	204,30
	DDT VRP/2021/000001675 del 03-02-2021						
	Vs.Ord. 0036						
TTE TE50-6501000M (COD. REMATARLAZZI) 6204280 (BARCODE)	DRIVER LEDCC SLIM PROGRAM.50W 650-1000MA	6,00	21,90	NR		22,00	131,40
	DDT VRP/2021/000002111 del 10-02-2021						
	Vs.Ord. 0057						
PHO 3210567 (COD. REMATARLAZZI) 4595762 (BARCODE)	PTTB 2,5 MORSETTO PASSANTE	300,00	0,45	NR		22,00	135,00
	Spese Incasso (AC)		15,00			22,00	15,00
	Spese di Trasporto (AC)		17,10			22,00	17,10

RIEPILOGHI IVA E TOTALI							
esigibilità iva / riferimenti normativi		%IVA Spese accessorie Arr.		Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
I (esigibilità immediata)		22,00			535,30	117,77	
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento		
						653,07	

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA	ABI 03069 - CAB 14801	INTESA SANPAOLO S.P.A.	10-06-2021	217,69
MP12 RIBA	ABI 03069 - CAB 14801	INTESA SANPAOLO S.P.A.	10-07-2021	217,69
MP12 RIBA	ABI 03069 - CAB 14801	INTESA SANPAOLO S.P.A.	10-08-2021	217,69